

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
3441 Mieszko Raubo



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **3441 Mieszko Raubo**

Mieszko - nasz wymarzony i długo wyczekiwany synek. Urodził się zupełnie zdrowy. Szybko obdarzał nas uśmiechami, rozwijał się prawidłowo, był bardzo wesołym chłopcem. Uwielbiał spędzać czas z dziadkami, przeglądać z nimi książeczki, naśladować zwierzęta... Aż do dnia, gdy zmieniło się wszystko...

Mieszko kilka dni po przejściu błahej infekcji obudził się zupełnie innym dzieckiem. Przeszedł mówić, uśmiechać się, już się nie bawił. Zamiast tego całe dni płakał, uderzał się pięściami w główkę.

Nie wiedzieliśmy, co się dzieje. Byliśmy u wielu lekarzy, jednak wciąż słyszeliśmy, że to pewnie bunt dwulátka (w wieku roku), że to pewnie skok rozwojowy, że dzieci tak mają, że to może autyzm, ale w sumie chyba nie, bo do tej pory rozwijał się prawidłowo, więc może zespół Aspergera? Zaczęliśmy jeździć po Polsce w poszukiwaniu ratunku.

Diagnoza – autoimmunologiczne zapalenie mózgu. Choroba, która z dnia na dzień odbiera nam dziecko!

Na rozwój autoimmunologicznego zapalenia mózgu mają wpływ infekcje – nawet błahy katar zwala nasze dziecko z nóg. Wtedy przestaje mówić, rozumieć, kontaktować... Mózg naszego ukochanego synka z każdą infekcją jest uszkodzany.

Jedynym skutecznym leczeniem są dożylnie wlewy z immunoglobulin ludzkich podawane przez pompę infuzyjną. Jest w Polsce jedyna prywatna klinika w Gdańsku, która zgodziła się podjąć walkę o zdrowie i życie naszego synka. Koszty wlewów z immunoglobulin ludzkich są ogromne, wycena leczenia na najbliższe miesiące to ponad 100 tysięcy złotych.

Do tego wszystkiego dochodzą również koszty badań, leków, suplementów i zajęć terapeutycznych, które liczone są w tysiącach złotych miesięcznie. NFZ nie refunduje niczego związanego z tą chorobą, poza zniżką na antybiotyki...

Żyjemy nadzieją, że wlewy z immunoglobulin szybko pozwolą Mieszkowi cieszyć się dzieciństwem bez codziennego bólu.

Niestety Mieszko choruje już długo, a postępu choroby nie potrafimy zatrzymać. Bez leczenia stany zapalne mogą doprowadzić do obrzęku mózgu! Wierzymy, że leczenie immunoglobulinami przyniesie efekty, a Mieszko dostanie szansę na życie w radości, bez bólu i cierpienia. Dlatego bardzo prosimy o pomoc...

Dziękujemy Wam za wszystko!
Paula i Przemek - rodzice Miesia

POLTAX

POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.
Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS	0000387207	Wnioskowana kwota	133.	KWOTA
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		zł. gr.

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	3441 MIESZKO RAUBO	135. Wyrażam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37

44

Miejscowość: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**